

ИНДИВИДУАЛЕН ДОГОВОР /ПОРЪЧКА/

№ 28.../17.08...2017г.

Днес 17.08...2017 г., на основание Договор МТ-019/2015г., в град Раднево между:

“МИНИ МАРИЦА ИЗТОК” ЕАД - ГР. РАДНЕВО,

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК по Булстат 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. “Георги Димитров” № 13, представлявано от инж. Андон Андонов - Изпълнителен директор, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

И ОТ ДРУГА СТРАНА

“ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ” АД,

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 831914845, със седалище и адрес на управление гр.София-1202, ул. Козлодуй №14, представлявано от инж. Росен Христов –Председател на управителния съвет инж. Теодор Осиковски - Главен Изпълнителен Директор, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителя възлага, Изпълнителя приема да извърши годишен ремонт на багер Rs 2000-4, инв. № 343, фабр. № 538 у-к „РТНК-5” в рудник „Трояново 3”.
2. Основание за сключване на настоящия Индивидуален договор /поръчка/ е сключения между страните Договор МТ-019/2015г.

II. ОБЕМ И ВРЕМЕТРАЕНЕ НА РЕМОНТА

3. Обемът на ремонта се определя с уточнена между двете страни дефектовъчна ведомост.
4. Времетраенето на ремонта се определя със съгласувания между страните технологичен график, определящ последователността и съвместимостта на ремонтните операции и продължителността на ремонта.
5. Общата продължителност на ремонта е 28 /двадесет и осем / календарни дни.
6. Началната дата на ремонта се определя в Предавателно-приемателния протокол.

III. СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА

7. Стойността на ремонта възлиза на 207 319,50 лв. (Двеста и седем хиляди триста и десетнадесет лв. и 50 ст.) без ДДС.

7.1. Обща стойност на ремонтните часове :

6982 рч x 23,50 лв./рч = 164 077,00 лв. без ДДС

7.2. Материали общо за 43 242,50 лв. без ДДС

8. Възложителят извършва плащането по индивидуалната поръчка по банков път, с платежно нареждане, както следва: по банков път, с платежно нареждане до 30 дни след извършване на ремонта, на база одобрен от Възложителя междинен доклад и представена фактура.

IV. ДРУГИ ДОГОВОРЕНОСТИ

9. Неразделна част от настоящия Индивидуален договор /поръчка/ са:

- Уточнена дефектовъчна ведомост
- Технологичен график

Настоящия Индивидуален договор /поръчка/ се състави в два еднообразни екземпляра с еднаква юридическа стойност - по един за всяка една от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЗА "МИНИ МАРИЦА ИЗТОК" ЕАД

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....
/инж. А.Н. Андонов/

СЪГЛАСУВАЛИ:
„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД
ЗАМ.ИЗП.ДИРЕКТОР:.....
/инж. Д. Чолаков/

РУДНИК "ТРОЯНОВО 3"
УПРАВИТЕЛ:.....
/инж. Т. Кавалджиев/

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД
Р-л ОТДЕЛ "МЕХАНООБОРУДВАНЕ".....
/инж. Ан. Драгов/

ИЗПЪЛНИТЕЛ
ЗА "ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ" АД

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УСЛ......
/инж. Р. Христов/

ГЛ. ИЗП. ДИРЕКТОР:.....
/инж. Т. Осиковски/

Р-л ПС, М. Чолаков

Утвърдил:

„Мини Марица-Изток“ ЕООД

Изм. Директор:

/инж. Ан. Аносов/



УТОЧНЕНА ДЕФЕКТОВЪЧНА ВЕДОМОСТ

за годишен ремонт на багер Rs 2000-4 - №343, фабр. №538
чрез възлагане по договор МТ 019//2015

№	Операция	Човеско часове	2000-4	
			Брой	общо
	РОТОРЕН РЕДУКТОР			
1	Балансиране с противотежест 50 т	120	1	120
2	Подмяна до 4 вал горен ред включително	360	1	360
3	Подмяна до 4 вал долен ред включително	480	1	480
4	Ремонт на маслената инсталация	36	1	36
				996
	РОТОРНО КОЛЕЛО			
1	Смяна на една облицовка и шиниране / за 1 брой/	18	24	432
2	Смяна на уши за шарнирите на кофите / за 1 комплект/	24	2	48
3	Ремонт на напречна греда/пеперуда/	20	7	140
4	Подмяна на пръстен ф 30	48	1	48
5	Шиниране на венеца - за 1 м	8	30	240
6	Подмяна на транспортен улей	240		240
7	Ремонт на роторен бункер за 1 м ²	24	4	96
8	Ремонт на щит вертикален	160		160
9	Ремонт на наклонен щит комплект с греда и буфер	70	1	70
				1474
	ПРИЕМНО ПРЕДАВАТЕЛНА ЛЕНТА			
1	Демонтаж 1 и 2 вал задвижващ редуктор. Монтаж	64	2	128
2	Подмяна на ролков блок кат. №36643	160	2	320
3	Подмяна на ролков блок кат. №36658	160	2	320
				768
	ХОДОВ МЕХАНИЗЪМ			
1	Повдигане на една двойка ходови трегери/неупр. вериги/	120	1	120
2	Подмяна само на една тележка/неупр. вериги/	40	6	240
3	Подмяна на единична тележка без повдигане на трегер/упр. вериги/	90	2	180
4	Ремонт и наварка на място на 1 бр. звено	15	100	1500
5	Подмяна на поддържаща ролка комплект /шарнир , ролка, конзола/	32	6	192
6	Подмяна на ходова звезда комплект	160	2	320
7	Подмяна само на плъзгащ лагер	36	2	72
8	Наварка на звезда – 1 бр.	24	8	192
9	Ремонт на двойка натегателни цилиндри	48	4	192
10	Ремонт на грес инсталация на една двойка вериги	36	1	36
				3044

	ВГБЧ			
1	Ремонт/усилване и заварка/ на 1 метър от зъбният венец	8	2м	16
2	Подмяна редуктор ВГБЧ	120	1	120
				136
	ФУНИЯ			
1	Ремонт /подмяна/ на 1 ред от облицовката на фунията	96	2	192
2	Ремонт на неподвижната част	96	1	96
3	Подмяна на ножодържача	16	1	16
4	Подмяна задвижващ редуктор -комплект	80	1	80
				384
	РЕКУШЕТНИ БАРАБАНИ			
1	Подмяна на горен барабан – големи лагерни тела	180	1	180
				180
	6982 ч.ч x 23,50 лв = 164077 лв			6982

СПЕЦИФИКАЦИЯ

На закупните изделия осигурени от Изпълнителя

№	Наименование	мя рк а	бр.	Ед.цена	Стойност
1	Turbine wheel for coupling TK - 710,BALANCED	бр	2	8175,00	16350,00
2	Fusible plug 140°+ Duchting A 16x20Cu	бр	15	166,00	2490,00
Заготовки					
1	Облицовка фуния неподвижна част горна S 235 JR δ = 25700x300	бр	15	156,00	2340,00
2	Облицовка фуния неподвижна част долна S 235 JR δ = 25500x200	бр	15	132,00	1980,00
3	Облицовка фуния подвижна S 235 JR δ = 25360/320/760	бр	20	175,00	3500,00
4	Облицовка фуния подвижна S 235 JR δ = 25380/320/770	бр	20	175,00	3500,00
6	Облицовка конус роторно колело чер№9100-0018 S 235 JR		12	156,00	1872,00
7	Облицовка конус роторно колело чер№9100-0014 S 235 JR		12	150,00	1800,00
8	Облицовка чер№KP 9100-01-08 S 235 JR		8	76,00	608,00
9	Ребро наклонено черт.№11.100.14.01.08 S 235 JR δ = 15		7	141,00	987,00
10	Планка трапецовидна 100x260x25 поз.1 S 235 JR δ = 20		40	30,00	1200,00
11	Планка трапецовидна 130x220x20 поз.4 S 235 JR δ = 20		4	26,00	104,00
12	Планка конзола поддържаща ролка поз.3 S 235 JR δ = 20		2	105,00	210,00
13	Планка конзола поддържаща ролка поз.2 S 235 JR δ = 20		20	60,00	1200,00
14	Износващ пръстен ходова тележка поз5 S 235 JR δ = 25		30	60,00	1800,00
15	Износващ пръстен ходова тележка поз6 S 235 JR δ = 20		40	20,00	800,00
Скрепителни елементи					
1	Болт със скрита глава M16x45 фрезенков M16x45	бр	250	1,15	287,50
Семеринги					
	Семеринг 170 x 200 x15 СЕЛИКОНОВ НАК	бр	4	35,00	140,00
2	Семеринг 150 x 180 x15 СЕЛИКОНОВ НАК	бр	6	24,50	147,00
3	Семеринг 160 x 190 x15	бр	4	17,50	70,00
4	Семеринг 340 x 380 x18	бр	4	122,00	488,00
5	Семеринг 320 x 360 x16	бр	4	91,00	364,00

6	Семеринг 180 x 220 x15	бр	6	12,50	75,00
ЛАГЕРИ					
1	Лагер 52218	бр	2	150,00	300,00
2	Лист механ.ножовка-L450/40/3,1/	бр	20	31,50	630,00
	Общо:				43242,50

СЪГЛАСУВАЛИ

За „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК”ЕАД

Р-л Отдел „МЕХАНООБОРУДВАНЕ”:

инж. Антон Драгов



За „ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ”АД

УПРАВИТЕЛ ЕРР:

инж. П.Василев



Р-л НАПРАВЛЕНИЕ „МО”

инж. П.Петков



За Рудник „ТРОЯНОВО 3”

ДИРЕКТОР ГВ

инж. Т.Гайдун



Р-л ОП „Механичен”:

инж. Ев.Иванов



ТЕХНОЛОГИЧЕН ГРАФИК

за годишен ремонт на бѣгер Rs2000 инв.№343 в рудник „Грозново-3“ до 01.09. 2017 г.

СРЕДНЕУЧЕБНИКОВЫЕ.....

YTBH LAB:.....

11/10/2013

Управление

513

Κατεχάρην λην

[illegible]

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
21	Д-ж 1 и 2 вал. задв. редуктор																														
22	Роторно колело:Смяна уини за шарнирите на кофите-1 к-т																														
23	Ремонт напречна греда /исперудка/ и подмяна пръстен ф30																														
24	Шиниране на венета и ремонт роторен бункер																														
25	Подмяна на транспортен улей,ремонт шит вертикален и наклонен																														
26	Функционални проби и издаване на багера																														

Изготвил:
Р-л Направление"МО"
Инж. П.Петков